

23.2.2023

Kevättä kohden mennään! Alkuvuonna on ollut vaihtelevaa säätä; lumimyrskyistä vesisateeseen.
Talven ilot ja hiihtokelit kestivät valitettavan lyhyen aikaa.

Emme voi unohtaa maailman kuplivaa tilannetta. Emme voi ennustaa, missäpäin tai milloin tilanne ei ole hallinnassa. Hyviäkin uutisia on, em energian hinta samoin kuin korkojen nousu tuntuu rauhoittuvan.

Mukavaa, että normaali elämä tuntuu nykyään ihan normaalilta. Yli kahden vuoden ajan jouduimme oleskelemaan eristyksissä omissa kodeissamme. Nyt, kun meillä on useat rokotukset, on mahdollista liikkua ja käydä tapahtumissa. Covid 19 – aika ei ole täysin ohitse, mutta se on hallinnassa.

Kun työuran jälkeen jäämme vapaalle, on hyvä pitää itsensä liikkeellä. Olemme työskennelleet rakennusalaalla eri sektoreissa. Olemme pitäneet huolta mahtavista investoinneista ja kehittäneet yhteiskuntaa suunnittelemalla ja rakentamalla uusia monimuotoisia rakenteita. Nyt on paras aika investoida omaan hyvinvointiin. Mikä voisi olla sen tärkeämpää?

UUDET SENIORIT; Toivotan teidät tervetulleeksi aktiiviseen joukkoomme!

Alla on yhteenveto kevään tapahtumistamme, joihin kannattaa ilmoittautua pikimmiten.

Tapahtumat on alkanee olla loppuunvarattuja hyvinkin nopeasti.

Kevään ohjelmakalenterimme on monipuolinen. Suomalaisen klubin lounasesitelmät jatkuvat, maaliskuussa, 16.03. saamme kuulla 'Kiinan talous ja rakentaminen' (S-pankki, Juuso Kaaresvirta). Seniorien hyvinvoinnista tulee huhtikuussa, 19.04. puhumaan professori Pekka Puska, hyvinvoinnin lähettiläs.

Ammatillisia vierailuja teemme pe 10.03 Länsisatamaan, to 23.03 Kruunusiltojen projektitoimistolle, ke 26.04 tutustumme Wood-City 2:n ja toukokuussa, to 04.05 tutustumme Finntrafficiin ja liikenneohjauskeskukseen. Lisäksi ti 18.04 kuulemme konsulttimaailman nykytilasta SKOL:n tj. Helena Soimakalliolta.

Kevään kulttuuriohjelma on myös huikea; huhtikuussa Musiikkitalossa Helsingin kaupunginorkesterin 'Meta4' – konsertti, ja 'Taikahuilu' Kansallisopperassa. Toukokuussa on traditionaalinen HKO:n vappumatinea sekä Kansallisteatterissa suosittu 'Musta laatikko' – journalistinen esitys. Maaliskuun Oscar-palkittu 'Fanny ja Alexander' kaupunginteatterissa ja 'Ensimmäinen tasavalta' Kansallisteatterissa ovat jo loppuunvarattuja.

Taide-elämyksiä on mahdollisuus kokea maaliskuun lopulla taidemuseo Emmassa, jossa on esillä Kyösti Kakkosen upeat kokoelmat. Toukokuussa saamme intron avautuvan Ateneumin ensimmäiseen näyttelyyn, Edelfeldt - näyttelyyn sekä meidät viedään kulttuurikävelylle Helsinkiin prof. Laura Kolben johdolla.



Päiväretkiä on tiedossa useita. Retkeilyn aloittaa to 20.04. vierailu Lahteen ja illalla teatteria. Kesäinen laivaretki tehdään saaristoretkenä Porvooseen ja Edelfeltin museoon. Elokuussa vierailemme Salmelan taidekeskukseen ja samalla Hectorin konserttiin.

Uutena tulokkaana meillä on kesän golfkierrokset; niitä järjestetään kuukauden välein pääkaupunkiseudulla; ensimmäisenä ovat vuorossa Master Golf toukokuussa ja Tapiola Golf kesäkuussa. Muihin ilmoittautuminen avataan myöhemmin.

Tutustukaa jäljempänä oleviin tarkempiin tietoihin ja varatkaa lippunne, ja tulkaa nauttimaan tapahtumista. Voin vakuuttaa, että niistä saa hyvän mielen.

Parhain terveisin

Auni Palo



RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 307 6258 ja sähköpostitse ossi.liang@ril.fi, Jennin puhelimitse numerosta 040 834 2705 ja sähköpostitse jenni.ahola@ril.fi

Yleistä tärkeää tiedotettavaa tulevista tapahtumista ja kuulumisista

Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.

Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursionihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.

RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. **Nyt on taas entistäänkin tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon (ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle.**

Uusi jonotuslistakäytäntö. Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta ilmoittautua jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle.

Tilaisuuksien aineistot. Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta ”Jäsensivut”. Sinne pitää kirjautua omilla tunnuksilla. Sieltä löytyy kohta ”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä.

Nimilappujen käyttö

Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa nimilappuja ei tarvitse käyttää.

RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi.

Kutsu RIL Seniorien sääntömääräiseen kevätkokoukseen 22.3.2023 klo 13:00

Paikka: RIL toimisto, Fredrikinkatu 42, Helsinki, kokoushuone Joutsen

Käsiteltävät asiat:

1. Avaus
2. Uudet jäsenet
3. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan valinta
4. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen ja esityslistan hyväksyminen
5. Vuoden 2022 toimintakertomuksen hyväksyminen
6. Vuoden 2022 talouskatsauksen hyväksyminen
7. Vuoden 2023 ohjelmatoiminnan näkymät
8. Evästyskeskustelu
9. Muut asiat
10. Kokouksen päättäminen

Ilmoittautuminen viimeistään 15.3.2023.

Pohjois-Suomen Rakentajasenioreiden toimintaa

Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit kokoontuivat perinteiselle joululounaalle 15.12.2022 Ravintola Nallikariin 25 henkilön voimin. Tapahtuman yhteydessä päätettiin, että syyskuussa 2023 tehtävän ulkomaanmatkan kohteena on Oslo.

RIL-Nuoret Pohjois-Suomen matchmaking tilaisuudessa 16.1. seniorit järjestivät taas kerran CV-klinikan, jossa liki kolmellekymmenelle nuorelle annettiin vinkkejä CV:n laatimiseen. Senioreita tilaisuudessa oli neljä.

Torstaina 9.2. klo 14.00 kokoonnuimme kahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 18.

Tulevia tapahtumia:

- Tiistaina 28.2. klo 12.00 tutustumme Oulun yliopistollisen sairaalaan rakennustyömaahan (OYS2020-Maailman älykkäin sairaala). Tarkempaa tietoa on lähetetty ja tullaan lähettämään omalla erillisellä Pohjois-Suomen rakentajasenioreiden sähköpostilla.
- Torstaina 9.3. klo 14.00 kokoonnumme kahville Antell Pihaan. Kutsu tulee sähköpostilla.

Kiitos kuluneista vuosista. Pohjois-Suomen Rakentajasenioreiden vetovastuu siirtyy tästä eteenpäin Matti Ränälle. Mail: rainamatti@gmail.com. Puh. 040 533 9847.

Kauko Tulla

kauko.tulla@gmail.com

Käykääpä kurkkaamassa blogiani. Sieltä löytyy viimeisimpänä tietoa myös sähkönsäästämisestä. <https://rakennustarkkailija.com/>

RIL Seniorit, Lounais-Suomen osasto

Lounais-Suomen seniorit jatkavat joka kuun viimeisen tiistain tapaamisia. Tammikuussa kävimme 15 hlön voimin Paraisten Finnsementin tehtaalla. Oli avartava reissu mm. betonteollisuuden ympäristöasioiden parantamiseen. Saimme myös uuden jäsenen.

Helmikuussa meillä on esitelmä linjasaneerauksien organisoinnista ja todetuista "sudenkuopista".

Maaliskuussa meidät on toivottanut tervetulleeksi Turun AMK:n rakennusosasto uuteen kampusrakennukseen Kupittaalle.

Voimme osallistua avec Lahden kaupunginteatterimatkalle yhdessä alueosastomme kanssa. Mielellään olemme hyvässä yhteydessä pääkaupunkiseudun kulttuuritapahtumiin.

Anssi Koskiahde, Lounais-Suomen kokoonkutsuja.
Puh./whatsapp 0400 824055

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta

12.12.2022 kävimme Helsingin Kaupunginteatterissa katsomassa ”Priscilla, aavikon kuningatar” -musikaalia. Teatterissa oli 31 senioria aveceineen.

20.12.2022 virittäydyimme jouluun perinteisessä PK:n joulukonsertissa Johanneksenkirkossa. Konserttiin osallistui yhteensä 50 senioria aveceineen.

17.1. ja 24.1. tutustuimme Pikku-Finlandiaan. Puuarkkitehtuuristaan ja puupilarien oksista tunnetuksi tullut väliaikainen kokousrakennus siirretään Finlandia-talon remontin valmistumistuttua muuhun käyttöön. Esittelykierrokset veti hankkeen arkkitehti ja ne päätettiin salaattilounaaseen paikan kahvilassa. Osallistujia oli yhteensä 40 senioria aveceineen.

26.1. lounasesitelmän piti Suomirata Oy:n toimitusjohtaja Timo Kohtamäki aiheesta ”Uudet ratahankkeet, hankeyhtiöiden toimintamalli ja erityisesti Suomirata” 43 innokkaalle kuuntelijalle ja keskustelijalle. Timo keskittyi Suomiradan eli Hki-Tre radan vaihtoehtoihin ja alustaviin kustannusarvioihin ja hankkeen hyötyihin. VM julkaisi 24.1. Suurten ratahankkeiden rahoituspalveluyksiksen. Molemmat esittelyaineistot ovat luettavissa RILin jäsensivuilta.

31.1. ekskursio Tuusulan uuden hirsikoulun (Monio) työmaalle. Tämä Tuusulan lukio- ja kulttuuritalotyömaa palkittiin Vuoden 2022 työmaana, urakoitsijana Lujatalo Oy. Puu-betoni-hybridirakennus herätti vilkasta keskustelua koko esittelykierroksen ajan. Ekskursiolle osallistui 18 senioria.

31.1. esitettiin Kansallisoopperassa Puccinin ”Turandot”. Esitystä oli seuraamassa 30 senioria aveceineen.

6.2. vierailimme Amos Rexin taidemuseossa ihastelemassa Hans Op de Beeckin näyttelyä ”Hiljainen paraati”. Näyttelyyn osallistui yhteensä 30 senioria.

10.2. kävimme Musiikkitalossa Radion sinfonisorkesterin konsertissa kuuntelemassa viulisti Patricia Kopatchinskajan siivittämää Ligetin viulukonserttoa. Paikalla oli yhteensä 20 senioria aveceineen.

15.2. vierailimme Espoon metron päämajalla ja pääsimme tutustumaan Sammalvuon varikolle metron huolto- ja korjaustiloihin. Länsimetro Oy:n toimitusjohtaja Ville Saksi piti meille ansiokkaan esityksen projektijohtamisesta, ja projektinjohtaja Kimmo Leivo esityksen kaupunkikehityksestä metroradan varrella. Mukana oli kaikkiaan 28 senioria ja avecia.

16.2. Fingrid Oyj:n toimitusjohtaja Jukka Ruusunen kävi alustamassa Suomalaisella Klubilla aiheesta "Suomen energiajärjestelmän modernisointi". Esielmässä käsiteltiin, miten Suomi on selviytynyt energiakriisistä ja miten sähköntuotanto tullaan varmistamaan kuluvalle vuosikymmenellä. Paikalla oli 38 kuulijaa.

16.2. esitettiin Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä "Näytelmä joka menee pieleen". Teatterissa oli mukana yhteensä 16 senioria aveceineen.

Tulevia tapahtumia

Säännölliset tapaamiset

Seniorien Ison Omenan kahvitilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13–15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreja 5–12 henkilöä.

Senioriittojen eli avecien kokoontumisaika on muuttunut. Kahvitilaisuudet ovat kerran kuukaudessa joka kuukauden 1. tiistai klo 14 Helsingissä Cafe Briossissa, Kalevankatu 9. Ennakkoilmoittautuminen ei ole edelleenkaan tarpeen.

RIL-senioreiden tapahtumat

Torstaina 2.3. klo 18.30 esitetään Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä Fanny ja Alexander (avec). Ingmar Bergmanin osittain omaelämäkerrallinen sukusaaga 1900-luvun alun Ruotsista. Alexander ja hänen pikkusiskonsa Fanny elävät onnellista lapsuutta värikkään ja boheemin teatterisukunsa keskellä, kunnes heidän isänsä kuolee ja äitinsä menee uudelleen naimisiin papin kanssa. Fanny ja Alexander tuo näyttämölle myyttisen ja mielikuvitusrikkaan maailman, jossa värikkäät roolihenkilöt ja perhedraama, sekä karnevalistinen näyttämöfantasia ja lapsuuttamme ympäröivä todellisuus avautuvat ja risteävät kiehtovina kuin kaleidoskooppi lapsen silmissä.

Olemme varanneet yhteensä 40 lippua. Ilmoittautuminen tähän tilaisuuteen on umpeutunut. Lisätietoja näytelmästä <https://hkt.fi/esitykset/fanny-ja-alexander/> ja ohjeet turvalliseen teatterikäyntiin <https://hkt.fi/turvallisesti-teatteriin/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639

Perjantaina 10.3. klo 13-15 meillä on mahdollisuus vieraillla Länsisatamassa (avec) ja kuulla matkustaja- ja tavaraliikenteen kehityssuunnitelmista sekä Länsisataman maaliikenneyhteyksien parantamisesta. Suunnitelmista kertovat projektinjohtaja Ari Parviainen Satamasta sekä projektinjohtaja Katariina Baarman kaupunginkansliasta. Ilmoittautumiset viimeistään 3.3. Osallistujamäärä enintään 40. Kokoontuminen Länsiterminaali 2:n ensimmäisessä kerroksessa klo 12.50.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414

Torstaina 16.3. klo 10.30-12 lounasesitelmän (avec) aiheena Suomalaisella Klubilla on "Kiinan talous ja rakentaminen". Kiinan talous on kasvanut merkittävästi viime vuosikymmenten aikana ja samoin Kiinan rooli maailmantaloudessa. Tämä kehitys on avannut ulkomaalaisille yrityksille mahdollisuuksia Kiinan kotimarkkinoilla, mutta toisaalta herättänyt kysymyksiä Kiinan tavoitteista pitkällä aikavälillä. Vaikeiden koronavuosien jälkeen Kiinan talouskehityksen ja kiinteistösektorin odotetaan kääntyvän jälleen kasvuun. Esitelmän pitää Kiinan talouskehitykseen ja kiinteistösektoriin perehtynyt Suomen Pankin vanhempi ekonomisti Juuso Kaaresvirta. Ilmoittautuminen viimeistään 10.3. Lounas maksetaan klubilla. Ilmoita, jos et jää syömään. Tilaisuuteen mahtuu 80 henkilöä.

Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745.

Torstaina 23.3. klo 13-15 vieraillemme Kruunusillat-raitiotien projektitoimistolla Hakaniemessä, osoite Siltasaarenkatu 12 A, 4. krs. Hanketta ja sen rakennusvaiheita esittelee Kruunusillat-raitiotien hankejohtaja Ville Alajoki. Ilmoittautumiset viimeistään 17.3.

Osallistujamäärä enintään 30.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414

Lauantaina 25.3. klo 19 Ensimmäinen tasavalta Kansallisteatterin suurella näyttämöllä (avec). Kansallisteatterin pääohjaaja Esa Leskisen kirjoittama ja ohjaama Ensimmäinen tasavalta on kertomus siitä, kuinka tsaarin vallan alla viruvasta, Euroopan takapajuisimmasta sääty-yhteiskunnasta vähitellen muotoutui demokraattinen, moniäänisyyttä ja oikeusvaltioperiaatetta kunnioittava Suomi. Pääosassa on Suomen ensimmäinen presidentti ja tasavaltaisen hallitusmuodon luoja Kaarlo Juho Ståhlberg, jota esittää Vesa Vierikko. Näytelmä on Kansallisteatterin 150-vuotisjuhlanäytelmä.

Olemme varanneet yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautuminen tähän tilaisuuteen on umpeutunut.

Lisätietoja näytelmästä <https://kansallisteatteri.fi/esitys/ensimmainen-tasavalta/> ja ohjeet turvalliseen teatterikäyntiin <https://kansallisteatteri.fi/turvallisesti-kansallisteatterissa/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Keskiviikkona 29.3. klo 13 käymme opastetulla kierroksella Espoon taidemuseossa EMMAssa, jossa tutustumme Kyösti Kakkosen taidekokoelmaan sekä Yrjö Kukkapuron näyttelyyn Taikahuone (avec).

Kauppaneuvos Kyösti Kakkosen vuosikymmenten aikana keräämä, yli 10 000 muotoilu- ja taide-esineen kokoelmalla on poikkeuksellinen kulttuuriperintöarvo. Se sisältää merkittäviä kotimaisia ja kansainvälisiä teoksia 1800-luvun lopulta tähän päivään.

<https://emmamuseum.fi/nayttely/collection-kakkonen/>

EMMAN vuoden 2023 päänäyttely esittelee suomalaisen muotoilun pitkän linjan vaikuttajan, Yrjö Kukkapuron, värikästä, mielikuvituksellista ja kokeellisia muotoja hyödyntävää tuotantoa. Muotoilijan 90-vuotisjuhlavuonna järjestettävä Yrjö Kukkapuro – Taikahuone-näyttely nostaa Kukkapuron tuotannon rinnalle hänen suuren ja pitkäaikaisen innoittajansa – taiteen. Opastettu kierros kestää noin tunnin ja sen jälkeen on mahdollista jatkaa näyttelyihin tutustumista omatoimisesti. Esimerkiksi Tapio Wirkkalan näyttelyyn ”Muoto” kannattaa ehdottomasti tutustua.

Osallistujamäärä on 20 ja retken hinta 16 euroa sisältäen opastuksen ja kahvin/teen ja kahvileivän museokahvilassa kierroksen jälkeen. Sisäänpääsy maksetaan erikseen saavuttaessa, myös museokortti kelpaa. Ilmoittautuminen viimeistään 15.3.

Tapahtumassa on käytössä jonotuslista. Mikäli jonotuslistalle ilmoittautuu 15-20 osallistujaa voidaan järjestää ylimääräinen kierros. Lähetämme linkin, jonka kautta jonotuslistalla olevat pääsevät lunastamaan ja maksamaan lipun ylimääräiselle kierrokselle. Linkki on voimassa 2 päivää, jonka jälkeen liput siirtyvät seuraavalle jonossa.

Retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030.

Perjantaina 14.4. klo 19 on vuorossa Helsingin kaupunginorkesterin konsertti Musiikkitalossa (avec). Meta4 -jousikvartetti, jonka kansainvälinen ura käynnistyi Šostakovitš -kilpailun voitolla v. 2004, jalkautuu orkesterin joukkoon hoitamaan kapellimestarin tehtävät ja tuo mukanaan kaksi teosta 1800-luvun alusta: kekseliään ja sulokkaan kvartetton sekä komean, kunnianhimoisen sinfonian. Fanny Henselin lapsuudenkodissa Berliinissä soi musiikki: kotikonsertteja, pianotunteja, musiikkinäytelmiä. Fanny ja hänen veljensä Felix Mendelssohn sävelsivät yhdessä pienestä pitäen. Louise Farrenc eli lapsuutensa pariisilaisen kuvanveistäjäperheen luovuuteen kannustavassa ilmapiiirissä. Säveltäjänäisten polut mutkistuivat siinä, missä kotimuisointi loppui ja teosten julkisen elämän olisi pitänyt alkaa. Konsertin aluksi kuulemme Jaakko Kuusiston sävellyksen Wiima. Viime vuonna menehtynyt Jaakko Kuusisto (1974-2022) oli monen muun toimensa ohella yksi sukupolvensa mielenkiintoisimmista suomalaissäveltäjistä. Tiukkaapiainen dogmaattisuus oli hänelle vieras ajatus, ja hänen musiikkinsa haki vaikutteita monelta eri suunnalta.

Olemme varanneet konserttiin 20 lippua etupermannon S-katsomosta. Konsertin väliajalla nautimme lasillisen kuohuvaa.

Ilmoittautuminen ja maksu 48 €/henkilö (sis. Eventilla maksun) viimeistään 20.3. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme toimittaa koko seurueen liput yhteen sähköpostiosoitteeseen. Yhdyshenkilö on Rita Piirainen, puh. 0400 676067.

Tiistaina 18.4. klo 13-15 on vierailu SKOL:n toimistolle, Eteläranta 10. Helena Soimakallio kertoo konsulttialan suhdannetilanteesta, markkinanäkymistä, yritysten konsolidaatiokehityksestä ja kansainvälistymisestä. Ilmoittautumiset viimeistään 11.4. Ryhmän maksimikoko on 30. Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.

Tiistaina 18.4. klo 19 esitetään Kansallisopperan päänäyttämöllä Taikahuilu (avec). Animaatiota ja eläviä laulajia yhdistävä huikean hauska toteutus on saanut ylistävät arviot kaikkialla. Berliinin Komische Operin tuotannossa Taikahuilu etenee mielikuvituksellisesti mykkäelokuvan kultakauden hengessä. Laulajien ja elokuvan tarkasti ajoitettu yhteistoiminta tuo näyttämölle Taikahuilun loputtoman rikkaan fantasiamaailman. Tuttu tarina Paminaa etsivästä Taminosta, Papagena haikailevasta Papagenosta ja valon ja pimeyden kamppailusta ovat entisellään, samoin Mozartin iki-ihana musiikki. Ja nyt Taikahuilun tarina etenee vielä entistä tiiviimmin, sillä puheosuuksien paikalla on elävää animaatiota ja tekstiä. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 30 lippua. Ilmoittautuminen on päättynyt. Lisätietoja esityksestä <https://opperabaletti.fi/ohjelmisto-ja-liput/taikahuilu/> ja ohjeet turvalliseen oopperakäyntiin <https://opperabaletti.fi/palvelut/turvallisuus/>. Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Keskiviikkona 19.4. klo 10.30 lounasesitelmän (avec) aiheena Suomalaisella klubilla on ”Terve ikääntyminen”. Esitelmöitsijänä on professori, emeritus THL:n pääjohtaja Pekka Puska. Hän kertoo meille muun muassa, miten vastuu meidän terveydestämme jakautuu uudistetussa sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatiossa valtion, hyvinvointialueiden, kuntien, yksityissektorin, kolmannen sektorin ja meidän itsemme kesken. Olisiko seniorineuvolatoiminta yksi hyvä ratkaisu ikääntyville? Mistä saamme motivaatiota ja energiaa omiin terveysponnistuksiimme ja mitä ne olisivat? Ilmoittautumiset viimeistään 14.4. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä enintään 80. Tapahtumavastaava Jaakko Heikkilä, 040 5203050

Torstaina 20.4. klo 11 lähdemme kaupunki- ja teatteriretkelle Lahteen (avec). Lähtö Kiasman edestä klo 11.00. Bussi saapuu Kiasmalle Turunväylää pitkin ja voi kerätä matkustajia IKEAn (klo 10.30), Kauniaisten ja Kehä I:n moottoritiepysäkeiltä sekä Tukholmankadun pysäkiltä H1378 (Töölöntulli). Iltapäivän aluksi tutustumme kaupungin saavutuksiin kestävän kehityksen edistämässä esittelyn ja kiertoajelun avulla. Lahti oli Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021. Ohjelma tarkentuu lähiaikoina. Päivä huipentuu Lahden kaupunginteatterin näytelmään Totuuden hinta. Ennen teatteria nautimme kuitenkin yhteisen buffet-päivällisen ravintola Lokissa. Totuuden hinta on julman ajankohtainen näytelmä Putinista ja murhatusta Aleksandr Litvinenkosta. Se esitetään nyt ensimmäistä kertaa Suomessa. Mitä tapahtuu ihmiselle, joka ei tottele? Miten valtakoneisto kohtelee sille epämieluisaa henkilöä? Vastaus annetaan Lahden kaupunginteatterissa, jonne kokoونnumme klo 19 alkavaan näytökseen. Näytelmän kesto on 2h 50 min väliaikoinen. Helsinkiin Kiasman kohdalle palaamme klo 23 jälkeen. Bussi jatkaa Turunväylälle pysähtyen samoilla pysäkeillä kuin aamullakin. Retkelle mahtuu 42 henkilöä. Ilmoittautuminen viimeistään 13.3. Retken hintaan 85 euroa kuuluu kuljetus, päivällinen, teatteri ja välipala. Toteutuminen edellyttää 30 hengen ilmoittautumista. Tapahtumavastaavat Petri Jalasto (040 5529039) ja Kari Lautso (040 0411030).

Keskiviikkona 26.4. klo 12-14 on työmaavierailu Wood City Toimisto II SRV:n projektiin, Välimerenkatu 1, Jätkäsaari.

Kohteen tuleva käyttäjä on WithSecure. Projektin laajuus on likimain 8 700 brm². Suosittelemme saapumista julkisilla kulkuvälineillä. Työmaalla ei ole auton pysäköintimahdollisuutta.

Työmaata esittelevät Aki Haapakoski ja Santeri Takala. Tarvittavat turvavarusteet saadaan työmaalta. Ilmoittautumiset viimeistään 18.4.

Ryhmän maksimikoko on 12 henkeä.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.

Maanantaina 1.5. klo 12 järjestetään Musiikkitalossa perinteinen Helsingin

Kaupunginorkesterin Vappumatinea (avec). Helsinkiläistä vapputunnelmaa jo vuodesta 1883!

HKO tarjoilee silliaamiaisen musiikillisen palanpainikkeen yhdessä UMO Helsinki Jazz

Orkestran kanssa.

Helsingin kaupunginorkesteri

UMO Helsinki Jazz Orchestra

Nick Davies kapellimestari

Olemme varanneet 73 lippua kahdesta katsomosta (N- ja T-katsomot).

Ilmoittautumiset ja maksut 32 € / lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään

24.2. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme toimittaa koko seurueen liput yhteen sähköpostiosoitteeseen.

Yhdyshenkilö Ossi Liang, puh 050 3076258

Torstaina 4.5. klo 13-15 pääsemme vierailemaan Fintrafficiin ja sen tieliikenteen

ohjauskeskukseen, osoite Palkkatilanportti 1. Kokoonnumme vastaanoton viereen, josta

meidät ohjataan neuvotteluhuoneeseen. Fintraffic Liikenteenohjaus Oy konsernin

varatoimitusjohtaja ja Fintraffic Meriliikenteenohjaus Oy:n toimitusjohtaja Rami Metsäpelto

kertoo tästä 1 100 henkilöä käsittävästä konsernista ja sen tehtävistä. Fintraffic Tie Oy:n

toimitusjohtaja Aapo Anderson kertoo tieliikenteen ohjauksesta ja liikenteenohjauksen

palveluista meille tienkäyttäjille. Ilmoittautumiset sekä ruoka-aine rajoitukset luvaton

kahvitarjoilun takia viimeistään 20.4. Mukaan mahtuu 25 senioria.

Tapahtumavastaava Kari Ruohonen, 040 5045170.

Sunnuntaina 7.5. klo 19 Kansallisteatterin suurella näyttämöllä avautuu taas Musta laatikko (avec).

Musta laatikko on ainutlaatuinen elävän journalismin esitys, joka ottaa katsojan mukaan hämmästyttävien tietojen, yllättävien oivallusten ja koskettavien tositarinoiden äärelle.

Pitkään valmisteltujen ja aiemmin julkaisemattomien tarinoiden kertojina ovat Helsingin Sanomien toimittajat ja kuvaajat.

Elävän journalismin illat etenevät kuin nautinnollinen sanomalehti: aiheiden ja

käsittelytapojen kirjo sekä yllättää että viihdyttää. Uniikkia ulkomaanreportaasia voi seurata

puhutteleva henkilötarina tai ennenkuulumaton taide-esitys. Humoristista kuvasarjaa voi

seurata syväasukellus politiikan, talouden, tieteen tai urheilun aiheeseen.

Olemme varanneet yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 36,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään

3.4. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme toimittaa koko seurueen liput yhteen sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/musta-laatikko-19> ja ohjeet

turvalliseen teatterikäyntiin [https://www.kansallisteatteri.fi/tietoa-](https://www.kansallisteatteri.fi/tietoa-meista/nayttamot/turvallisesti-kansallisteatterissa)

[meista/nayttamot/turvallisesti-kansallisteatterissa](https://www.kansallisteatteri.fi/tietoa-meista/nayttamot/turvallisesti-kansallisteatterissa) .

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639

Perjantaina 12.5. klo 11.30 tutustumme Albert Edelfeltin näyttelyyn Ateneumissa (avec). Kattava näyttely tarkastelee Suomen tunnetuimpiin ja rakastetuimpiin kuuluvan taiteilijan koko uraa. Edelfelt oli kansainvälinen vaikuttaja, joka toimi tienraivaajana sekä yhteyksien luojana myöhemmille suomalaistaiteilijoille erityisesti Pariisissa.

Sosiaalisesti lahjakas Albert Edelfelt (1854–1905) puhui useita kieliä. Edelfelt matkusteli useissa Euroopan ja Pohjoismaissa sekä asui suuren osan elämästään Pariisissa. Ranskassa hän tutustui moniin aikansa johtaviin taiteilijoihin, kulttuuri- ja tiede-elämän merkkihenkilöihin sekä taiteen keräilijöihin ja taidekauppiaisiin.

Edelfeltiä on tutkittu runsaasti, mikä kertoo hänen keskeisestä asemastaan Suomen taiteen historiassa.

Ennen Ateneumia taiteilijan vintinäyttely on ollut esillä Petit Palais'ssa Pariisissa ja Göteborgin taidemuseossa.

Meille on varattu 60 paikkaa näyttelyinteroon, jonka jälkeen voimme kiertää näyttelyn omatoimisesti.

Näyttelyvierailun hinta on 11 €/henkilö + museon sisäänkäyntimaksu 12 €. Sisäänkäyntimaksun jokainen maksaa ennen näyttelyinteroon siirtymistä joko maksukortilla tai museokortilla.

Muista myös kertoa kassalla, että kuulut RIL-Seniorit ryhmään.

Ilmoittautumiset viimeistään 23.4.

Ryhmille tarkoitettu sisäänkäynti sijaitsee Ateneuminkujan puolella. Tämä sisäänkäynti on esteetön.

Ryhmäsissäänkäynnistä pääsemme Valopihalle, jossa meitä palvelee ryhmäkassa.

Muistatthän saapua paikalle ajoissa. Näyttelyintro alkaa klo 11.30.

Yhdyshenkilö Rita Piirainen, puh 0400 676067

Tiistaina 16.5. klo 15 suuntaamme professori Laura Kolben opastuksella kulttuurikävelylle ”Helsingin ulottuvuudet” (avec). Lähtö kävelylle tapahtuu klo 15.00 Senaatintorilta Aleksanteri II patsaan luota. Kierroksen kesto on noin 1,5 tuntia ja sen jälkeen kokoonnumme nauttimaan kahvin/teen ja kahvileivän Sofiaan (Sofiankatu 4C).

Kierros keskittyy erityisesti Senaatintoriin ja sen lähiympäristöön. Tällä alueella paljastuu Helsingin historia niin kauppa- ja hallintokaupunkina kuin pääkaupunkinakin, yliopistokaupunkia unohtamatta. Kaupungissa näkyvät niin kuninkaan- kuin keisarinvallan aikaiset historialliset piirteet. Helsinki on myös kansallinen pääkaupunki ja Suomen valtiollisen olemuksen symboli. Osallistujamäärä on 25 ja retken hinta 27 euroa sisältäen opastuksen ja kahvin/teen ja kahvileivän kierroksen jälkeen. Ilmoittautuminen viimeistään 6.5.

Retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030.

Uutena tapahtumasarjana järjestetään kesäkuukausittain omakustanteisia RIL-senioreiden golftapahtumia (avec). Ensimmäiset touko-kesäkuun tapahtumat on julkaistu alla. Heinä-syyskuun tapahtumat Talmassa, Keimolassa ja Espoossa (EGS) julkaistaan seuraavissa kuulumisissa.

Torstaina 25.5. klo 9 alkaen järjestetään RIL seniorien (avec) golftapahtuma Master Golfin kentällä. Kokoonnumme Master Golfin klubiravintolaan (Bodomin kartano) klo 9 aamukahville. Lähdöt Forest-kentälle klo 9.30-10.00. Pelin jälkeen yhteinen ruokailu ravintolassa.

Osanottajamäärä enintään 16. Pelimaksu 55 € ja ruokailut maksetaan klubilla.

Ilmoittautumiset viimeistään 17.5. Ilmoita pelaajien seura ja tasoitus.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414

Tiistaina 30.5. klo 10 suuntaamme m/s J.L. Runebergilla perinteiselle saaristoretkelle (avec). Saaristoretki suuntautuu tänä vuonna Porvooseen. Paluumatka teemme bussilla Haikon ja Albert Edelfeltin ateljeemuseon kautta. Lähtö Kauppatorilta klo 10.00. Porvooseen saavumme klo 13.30. Matkalla on mahdollista ruokailla ja kahvitella. Laivamatkan aikana tutustumme kapteenin selostuksen johdatuksella ympäröivään saaristoon.

Porvoossa on mahdollista tutustua kaupunkiin, museoihin ja muihin nähtävyyksiin sekä kahvitella/ruokailla/shoppailla omaan tahtiin, katso esimerkiksi

<https://www.discoveringfinland.com/fi/etela-suomi/porvoo/>

Klo 16.00 lähdemme bussilla Haikkoon, jossa tutustumme Albert Edelfeltin Ateljeemuseoon. Opastettu museokierros alkaa klo 16.30. <https://www.albertedelfeltinateljee.fi> Museo viettää 140-vuotisjuhlavuottaan. Ateljeen juhlavuoden näyttelynä on "Ateljeen helmiä kesältä 1883", tunnetuin tuon kesän maalauksista lienee ikoninen "Merellä". Myös Haikon merimaisema, huvila ja kesävieraat siirtyvät kuviin. Toisessa, "Ateljeen taikaa" -näyttelyssä on esillä Tero Annanollin, Johanna Lumpeen, Suvi Malekin ja Lumi Saarikosken maalauksia sekä Kaj Lindgårdin veistoksia.

Helsinkiin lähdemme klo 18.00 ja olemme perillä Helsingissä noin kello 19.

Osallistujamäärä on 40. Retken hinta sisältäen matkat ja opastukset on 50 euroa.

Ilmoittautuminen viimeistään 9.5.

RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030.

Keskiviikkona 7.6. klo 9 alkaen järjestetään RIL seniorien (avec) golftapahtuma Tapiola Golfn kentällä. Kokoonnumme klubiravintolaan klo 9 aamukahville. Lähdöt kentälle klo 9.30-10.00. Pelin jälkeen yhteinen ruokailu kartanolla. Osanottajamäärä enintään 16. Pelimaksu 55 € ja ruokailut maksetaan klubilla. Ilmoittautumiset viimeistään 31.5. Ilmoita pelaajien seura ja tasoitus.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.

Lauantaina 12.8. klo 10.00 suuntaamme kesäretkelle Mäntyharjulle Taidekeskus Salmelaan ja Hectorin konserttiin (avec). Lähdemme bussilla Kiasman edestä klo 10.00. Bussi saapuu Kiasmalle Turunväylää pitkin ja voi kerätä matkustajia IKEAn (klo 9.30), Kauniaisten ja Kehä I:n moottoritiepyssäkeiltä sekä Tukholmandun pysäkillä H1378 (Töölöntulli). Ensimmäinen pysähdys on Kuusankoskella Kymen Paviljongissa, missä on mahdollisuus tutustua Anu Pentikin tuotantoon ja myymälään. Aikaa on varattu myös omavalintaiseen/kustanteiseen kahvitteletukseen. <https://www.pentik.com/pages/kuusankoski-outlet>.

Kymen Paviljongista matkamme jatkuu Taidekeskus Salmelaan, jossa tutustumme klo 14 alkaen oppaan johdolla tämän kesän näyttelyihin. <https://taidekeskussalmela.fi>

Taidenäyttelyn jälkeen klo 15.45 syömme yhteisen buffet-päivällisen Ravintola Kesäheinässä.

Illan konsertti Hector & His Power Band: Yhtenä elokuun iltana alkaa klo 18. Konsertin väliajalla nautimme kahvin/teen ja makeaa/suolaista purtavaa.

Kotimatka alkaa klo 20 jälkeen ja Helsingin keskustaan saavumme noin klo 23, mistä bussi jatkaa tuloreittiään Turunväylälle.

Matkan hinta on 140 euroa/henkilö sisältäen matkan, näyttelylipun, opastuksen ja päivällisen Salmelassa sekä konsertin (A-katsomo) väliaikatarjoiluineen. Ilmoittautumiset viimeistään 5.7. Matkalle mahtuu 42 osanottajaa.

Retken johtajana toimii Kari Lautso 0400 411030.